СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА      ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	21.09.2017

	№
	11

с.Вылково
Об избрании председателя постоянной комиссии                                                                                            по плану, бюджету, налогам, кредитам                                                                                                                 и экономической политике

     В соответствии с п.3 статьи 23 Устава муниципального образования «Вылковский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края» и Положением о постоянных комиссиях Собрания депутатов Вылковского сельсовета, Собрание депутатов Вылковского сельсовета  Р Е Ш И Л О:
1. Избрать председателем постоянной комиссии Собрания депутатов Вылковского сельсовета по плану, бюджету, налогам, кредитам и экономической политике
Агарину Наталью Ивановну, депутата, избранного по избирательному округу №3.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия

Председатель Собрания депутатов
Вылковского сельсовета                                                         Г.А.Коренькова